KADRA ZARZĄDZAJĄCA

	IMIĘ I NAZWISKO
	FUNKCJA
	E-MAIL
	TELEFON

	Izabela Paździorek-Jakubowska
	Dyrektor
	
" 
izabela.pazdziorek-jakubowska@mdk.mikolow.eu


	32 2262147 w.32

	Hanna Kamińska
	Zastępca Dyrektora
	
" 
hanna.kolarczyk@mdk.mikolow.eu


	32 2262147 w.32

	Aleksandra Czylok
	Główna księgowa
	
" 
aleksandra.czylok@mdk.mikolow.eu


	32 2262147 w.34


PRACOWNICY ADMINISTRACYJNI
	IMIĘ I NAZWISKO
	FUNKCJA
	E-MAIL
	TELEFON

	Barbara Bogdanowicz
	Organizator imprez
	
" 
barbara.bogdanowicz@mdk.mikolow.eu


	(32)2262147 w.48

	Edyta Gzowska
	Księgowa-kasjerka
	
" 
edyta.gzowska@mdk.mikolow.eu


	(32)2262147 w.46

	Barbara Bartosik
	Referent księgowo-kadrowy
	barbara.bartosik@mdk.mikolow.eu 
	(32)2262147 w.34

	Andronika Krawiec
	Specjalista ds. muzycznych
	
" 
andronika.krawiec@mdk.mikolow.eu


	(32)2262147 w.48

	Anna Piecha-Godziszewska
	St.referent ds. administracyjno-biurowych
	anna.piecha-godziszewska@mdk.mikolow.eu 
	(32)2262147 w.32

	Paweł Hanusek
	Specjalista ds. nagłośnienia
	pawel.hanusek@mdk.mikolow.eu
	(32)2262147 w.42

	Mirosław Sporysz
	Operator obsługi i napraw urządzeń audiowizualnych
	
" 
miroslaw.sporysz@mdk.mikolow.eu


	(32)2262147 w.32

	Damian Czylok
	Specjalista ds. oświetlenia
	
" 
naglosnienie@mdkmikolow.eu


	(32)2262147 w.39

	Agnieszka Stelmaczonek
	Inspektor Ochrony Danych Osobowych
	
" 
iodo@mdkmikolow.eu


	


